UNIDAD DESCRIPCIÓN MODELO LOTE SERIE P.UNIT DTO. TOTAL

1 NIU * POLLO ENROLLADO 26.00 0 26.00
1 NIU GASEOSA 1.5 9.00 0 9.00
1 NIU * POLLO 5 SABORES 29.00 0 29.00
2 NIU * AEROPURTO DE POLLO 20.00 0 40.00

OP. GRAVADAS: S/ 94.55
SUBTOTAL: S/ 94.55

IGV: S/ 9.45
TOTAL A PAGAR: S/ 104.00

SON: CIENTO CUATRO CON 00/100 SOLES

Información adicional:
Forma de pago: CONTADO

Código Hash: vFYN1ibhLlvMheG7IXhz8idKVqI=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado

Vendedor:
CAJA